
ZARZĄDZENIE NR 207/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kotlin na rok 2021 (zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr XXVIII/163/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr XXIX/171/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr XXX/178/2021 z dnia 
29 marca 2021r., Nr XXXI/184/2021 z dnia 29 kwietnia 2021r., Nr XXXII/195/2021 z dnia 31 maja 
2021r., Nr XXXIII/200/2021 z dnia 29 czerwca 2021r., Nr XXXIV/206/2021 z dnia 31 sierpnia 
2021r.,  Nr XXXV/209/2021 z dnia 28 września 2021r., Nr XXXVI/216/2021 z dnia 28 października 
2021, Nr XXXVII/227/2021 z dnia 30 listopada 2021r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Nr 166/2021              
z dnia 8 lutego 2021r., Nr 173/2021 z dnia 30 marca 2021r. , Nr 174/2021 z dnia 31 marca 2021r., 
Nr 175/2021 z dnia 23 kwietnia 2021r., Nr 181/2021 z dnia 24 maja 2021r., Nr 187/2021 z dnia 
19 lipca 2021r., Nr 188/2021 z dnia 30 lipca 2021r., Nr 191/2021 z dnia 15 września 2021r., 
Nr 192/2021 z dnia 29 września 2021r., Nr 193/2021 z dnia 8 października 2021r.,  Nr 194/2021 
z dnia 18 października 2021r., Nr 195/2021 z dnia 29 października 2021r.,Nr 202/2021 z dnia 
15 listopada 2021r., Nr 205/2021 z dnia 9 grudnia 2021r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 

1. w § 2: 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
Kotlin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Mirosław Paterczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A42BB36-26A0-4F17-9495-0AFB4393B206. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 207/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 17 grudnia 2021r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 237 086,39 0,00 5 237 086,39 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi 4 624 337,29 0,00 4 624 337,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 715,50 -339,18 1 376,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,50 -64,46 181,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 -1 982,50 12 817,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 3 635,71 37 835,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 249,57 -1 249,57 93 000,00 

750   Administracja publiczna 5 498 681,92 0,00 5 498 681,92 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 344 322,29 0,00 344 322,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 395,50 150,50 242 546,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 446,72 27,00 47 473,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 741,47 3,69 4 745,16 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -181,19 218,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 705,89 0,00 441 705,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 386 205,89 0,00 386 205,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 892,18 -1 094,06 798,12 

  4260 Zakup energii 29 000,00 -2 300,00 26 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 3 394,06 68 394,06 

801   Oświata i wychowanie 14 132 533,18 0,00 14 132 533,18 

 80101  Szkoły podstawowe 8 288 389,97 -5 947,77 8 282 442,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 257 882,20 -909,50 256 972,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 821 589,36 0,00 4 821 589,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876 407,16 0,00 876 407,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 227,27 -4 700,00 88 527,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 400,79 -0,57 11 400,22 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 460,00 -100,00 4 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 193 715,92 0,00 193 715,92 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 871,57 -30,23 15 841,34 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 145,48 -207,47 938,01 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 854 026,88 -174,16 853 852,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 187,44 0,00 94 187,44 

BeSTia Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A42BB36-26A0-4F17-9495-0AFB4393B206. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 639,87 -94,51 14 545,36 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 496,00 -79,65 6 416,35 

 80104  Przedszkola  1 744 015,71 -16,00 1 743 999,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 239,31 222,82 26 462,13 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -15,58 4 984,42 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -100,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -123,24 76,76 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 672 886,52 6 761,63 679 648,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 630,00 -104,12 349 525,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 -652,25 15 047,75 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 9 380,00 14 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 -1 862,00 2 438,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

276 532,94 -3,04 276 529,90 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 750,46 -3,04 12 747,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 852,12 200,00 36 052,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 497,55 -200,00 4 297,55 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
1 678 133,84 -668,66 1 677 465,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 396,32 -24,10 84 372,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -504,00 996,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 263,00 -34,83 11 228,17 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 805,39 -105,73 699,66 

 80195  Pozostała działalność 192 254,55 48,00 192 302,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 190,96 48,00 53 238,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 509 437,20 0,00 4 509 437,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 922 300,00 -5 000,00 917 300,00 

  4260 Zakup energii 588 400,00 -5 000,00 583 400,00 

 90095  Pozostała działalność 340 585,00 5 000,00 345 585,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 5 000,00 67 800,00 

Razem: 50 216 144,28 0,00 50 216 144,28 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A42BB36-26A0-4F17-9495-0AFB4393B206. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA NR 207/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia 17 grudnia 2021r. 

  

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021  
 

                  Wprowadza się zmiany pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu                
010, 750, 754, 801, 900 z uwagi na zaistniałą potrzebę. 
 Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
 W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A42BB36-26A0-4F17-9495-0AFB4393B206. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



